
【展示イメージ】 

2025 年 10 月吉日 
 

 
 
 

 
  
 

会 場 ︓東京ビッグサイト 東6ホール 

ブース番号 ︓E6-02 ブース 

出 展 企 業 ︓三進⾦属⼯業株式会社 
 
 

 

三進⾦属⼯業株式会社  

代表取締役社⻑ 新井 宏昌 

拝啓 
晩秋の候、貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き⽴てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
弊社におきましては、2025 年をもちまして、創業 60 周年、福島県への⼯場設⽴ 35 周年を迎えることと
なりました。これも、ひとえに皆様⽅のお引き⽴ての賜と、⼼より感謝いたしております。 
さて、このたび弊社は、東京ビッグサイトにて 12 月 3 日（水）から 4 日間開催されます「2025 国際ロボ
ット展」に出展する運びと相成りました。 
当ブースでは、『パレット保管の完全無人化』と題し、無軌条電動式移動パレットラック/水平流動ラック
と AGF（無人フォークリフト）の連携による荷役作業のデモンストレーションを実施し、⾃動化・省人化
システムをご紹介いたします。 
水平流動ラックから搬送された荷物を AGF が取り出し、⾃動で開放された無軌条電動式移動パレットラッ
クの通路へ進⼊して指定の場所へ⼊庫する様⼦をご覧いただけます。 
物流現場が抱える課題を解決するソリューションをご覧いただける、またとない機会ですので、皆様お誘
いあわせのうえ是非ともご来場賜りますよう、⼼からお待ちいたしております。 

敬具 
 

【展示概要】 

 

 

 

 

●ご来場いただける日時をあらかじめご連絡いただけましたら、担当者がブースでお待ちしておりますので、
ご遠慮なくお申し付けください。 

『パレット保管の完全無人化』 
自動化×無人化が倉庫を変える！ 

 

2025 国際ロボット展 –INTERNATIONAL ROBOT EXHIBITION 2025- 
 

弊社出展ブースへのご案内 

会 期 ︓2025 年12 月3 ⽇（⽔）〜12 月6 ⽇（土）10︓00〜17︓00 

お客様各位 

電動式移動パレットラック/⽔平流動ラックと AGF の連携 

開閉式通路で固定ラック 2〜2.5 倍の収納⼒を実現 

無軌条電動式移動パレットラック 

水平搬送による確実な先⼊れ先出しで作業効率 UP︕ 

⽔平流動ラック 

24 時間稼働で人⼿不⾜を解消 

AGF(無人フォークリフト) 

人⼿が⾜りない、物量が多くて⼤変、効率が悪い 
そんなお悩みお任せください︕最適な物流運⽤を 
ご提案いたします。 


